
 

               

店舗統廃合のお知らせ 

お客さま各位 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当金庫では、下記日程で店舗統廃合を実施することとなりました。 

お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

尚、26年9月に店舗統廃合予定している店舗でお取引いただいているお客さまには、既に「店舗統合に

伴う今後のお取引についてのご案内」を送付させていただき、ホームページの「店舗統廃合に関するQ＆A」

にも同様のご案内を掲載させていただいておりますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

また、27年1月に店舗統合を予定している店舗でお取引いただいているお客さまには、後日、「店舗統

合に伴う今後のお取引についてのご案内」を送付させていただき、ホームページでも掲載させていただく予

定でございますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【統廃合対象店舗】 

 

■26年9月店舗統廃合予定 

廃 止 店 舗   継 承 店 舗 

廃止日 
平成 26 年 9 月 12 日（金） 

窓口業務終了後 
 統合日 平成26年9月16日（火） 

店 番 支 店 名 店 番 支 店 名 

００７ 十三梅田支店 ⇒ １１０ 梅田支店   大阪市北区鶴野町4－19 

０１３ 十三東淀川支店 ⇒ ０５６ 
東淀川支店  大阪市淀川区東三国1-19-12 

（店舗所在地は旧十三東淀川支店） 

０１８ 十三正雀支店 ⇒ ０６１ 正雀支店    摂津市正雀本町1-22-1 
（店舗改築の間の所在地は旧十三正雀支店） 

１２４ 金田支店 ⇒ ０２０ 十三守口支店  守口市梶町4-16-13 

０７７ 菅原支店 ⇒ ００２ 淡路支店    大阪市東淀川区東淡路4-19-7 

 

■27年1月店舗統廃合予定 

廃 止 店 舗  継 承 店 舗 

廃止日 
平成 27 年 1 月 16 日（金） 

窓口業務終了後 
 統合日 平成27年1月19日（月） 

店 番 支 店 名 店 番 支 店 名 

０１２ 十三千里丘支店 ⇒ ０５４ 
千里丘支店   摂津市千里丘1-7-12 

（店舗所在地は旧十三千里丘支店） 

０２２ 十三庄内支店 ⇒ １１１ 
庄内西支店   豊中市庄内幸町2-13-8 

（店舗所在地は旧十三庄内支店） 

０７９ 東富田支店 ⇒ ０５８ 富田支店    高槻市富田町3-2-30 

０６８ 大池支店  ⇒ ０１６ 茨木東支店   茨木市双葉町2-28 

※ 尚、現在の東淀川支店、菅原支店、千里丘支店、大池支店のATMコーナーは統合日以降も店外ATM

としてご利用いただく予定です。 

※ また、店舗統廃合に伴い、店外ATM上新庄出張所は平成 26年 9月 1５日（祝）をもちまして廃止

させていただく予定です。 

 以 上 

＜本件に関するお問合わせ先＞ 

統廃合予定店舗または総合企画部（℡072-621-9314） 


